
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AK Olymp Brno¸ spolek
Pořadatel

6.1.2024
Datum

Brno - SG Ludvíka Daňka (Botanická 70, 602 00 Brno, Areál Sportovních nadějí Sportovního gymnázia
Ludvíka Daňka )

Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mgr. Tomáš Klíma 608972704 tomas.klima@hotmail.com
Hlavní rozhodčí Ing. Jindřich Šálek salekj@gmail.com
Technický ředitel Mgr. Lukáš Klíma 605349250 lu-ke@email.cz

Vedoucí ceremoniálu Mgr. Alena Nezdařilová alena.nezdarilova@volny.cz
Hospodář Ing. Eliška Kutrová 728946694 eliskakutrova@centrum.cz
Časomíru zajišťuje VSK Univerzita Brno mjuranek@gmail.com

Startují

Technická ustanovení
OMEZENÍ STARTŮ:

U běhů bude omezení  max. 52 atletů na disciplínu v kategorii – první 4 do FA, další 4 do FB.

U skoku dalekého bude omezení na  max. 30 atletů v kategorii - 3 pokusy všichni!

U skoku do výšky bude omezení na  max. 30 atletů v kategorii.

Zvyšování:

Ž – 140 – 146 – 151 – 156 – 161 – 165 – 169 – 172 – 175 – 178 + po 2cm

VZHŮRU BRNO - Memoriál Josefa Sečkáře INDOOR

Soutěže

Závod ve skoku vysokém žen je společný bez omezení od kategorie dorostu výše. Základní výška je
140 cm.

Závod ve skoku vysokém mužů je společný bez omezení od kategorie dorostu výše. Základní výška je
160 cm.

V případě velkého počtu přihlášených bude seznam nevybraných závodníků zveřejněn na www.atletika.cz
a www.akolympbrno.cz

Závodníci ani závodnice narozené 2013 a mladší nemohou startovat!

Muži výška
Ženy výška
Žáci 50 m, 50m p 83,8, výška, dálka, čtyřboj
Ml. žáci 50 m, 50m p 76,2-7,7, výška, dálka, čtyřboj
Ml. žákyně 50 m, 50m p 76,2-7,7, výška, dálka, čtyřboj
Žákyně 50 m, 50m p 76,2-8,2, výška, dálka, čtyřboj

Muži 1934-2008
Žáci 2009-2010
Ml. žáci 2011-2012
Ženy 1934-2008
Žákyně 2009-2010
Ml. žákyně 2011-2012



M – 160 – 161 – 166 – 171 – 176 – 181 – 186 – 191 – 196 – 200 – 204 – 207 – 210 + po 2cm

Ml.žky – 106 – 112 – 118 – 123 – 128 – 132......10 holek po 4cm, 5 holek po 3cm

Ml.žci – 111 – 117 – 123 – 128 – 133.....10 kluků po 4cm, 5 kluků po 3cm

St.žky – 116 – 122 – 128 – 133 – 138 – 143....10 holek po 4cm, 5 holek po 3cm

St.žci – 126 – 132 – 138 – 143 – 148 – 153 – 158....10 kluků po 4cm, 5 kluků po 3cm

Slavnostní vyhlášení proběhne po skončení závodů cca v 18.30 h.

Škrty a úpravu časového pořadu provede technický ředitel závodu. Informace o nevybraných závodnících
budou zvěřejněny na webu ČAS ve čtvrtek 4.1. ve večerních hodinách.

Vstup do atletické haly Areálu sportovních nadějí je bočním vchodem Sportovního gymnázia L. Daňka - z
ulice Ptašinského: https://mapy.cz/s/latahepake. V sobotu 6.1. bude vstup otevřen od 9:00.

Vstup do haly bude možný jen v čísté obuvi, mějte prosím sebou přezůvky. V případě absenece
čísté náhradní obuvi budou k dispozici návleky.

Startovné
Startovné se při vzpomínce na pana Josefa Sečkáře žádné neplatí.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to nejpozději do: 3.1.2024 18:00 hodin.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v přízemí Areálu sportovních nadějí a slouží pouze k převlečení. Pořadatel za
případné ztráty neručí.

WC je v přízemí a 2 patře Areálu sportovních nadějí.

Výsledky
Výsledky budou průběžně vylepovány na zdi před vstupem do atletické haly a budou též zveřejněny na 
www.atletika.cz

První tři závodníci v jednotlivých kategoriích obdrží věcné ceny. Hlavní disciplínou žákovských závodů bude
čtyřboj. První tři závodníci obdrží hodnotné věcné ceny.

Vyhlášení proběhne po ukončení závodů cca v 18:30!

 

PRIZE MONEY: 

VÝŠKA MUŽI: 3000 - 2000 - 1000 Kč

VÝŠKA ŽENY: 3000 - 2000 - 1000 Kč

poozn. minimální výkon pro udělené plné výše prize money je 170 cm pro ženy, a 190 cm pro muže. Při
nižším výkonu bude vypláceno 50% sumy.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://mapy.cz/s/latahepake


Vstup zdarma!

Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: Tomáš Klíma, Lukáš Klíma a Jindřich Šálek.

Doping
Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni. 

Akreditace, vstupenky

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového pořadu v případě vysokého počtu přihlášených
účastníků v disciplíně a odmítnout start závodníků z cizích oddílů z kapacitních důvodů. O
odmítnutém startu bude oddíl informován po uzávěrce přihlášek a škrtech technickým ředitelem
závodu.

Vstup do atletické haly Areálu sportovních nadějí je bočním vchodem Sportovního gymnázia L. Daňka - z
ulice Ptašinského: https://mapy.cz/s/latahepake. V sobotu 6.1. bude vstup otevřen od 9:00.

Vstup do haly bude možný jen v čísté obuvi, mějte prosím sebou přezůvky. V případě absenece
čísté náhradní obuvi budou k dispozici návleky.

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 50 m Žkm Rozběh výška Ž  

čtyřboj Žkm  
čtyřboj Žky  
čtyřboj Žcm  
čtyřboj Žci  

10:35 50 m Žcm Rozběh 

11:00 50 m Žky Rozběh 

11:30 výška M  

11:35 50 m Žci Rozběh 

12:10 50m p 76,2-7,7 Žkm 
Rozběh 

12:30 50m p 76,2-7,7 Žcm 
Rozběh 

12:45 50m p 76,2-8,2 Žky 
Rozběh 

13:15 50m p 83,8 Žci Rozběh 

13:30 dálka Žkm  

13:40 50 m Žkm Finále A

13:42 50 m Žkm Finále B

13:45 50 m Žcm Finále A

13:47 50 m Žcm Finále B

13:50 50 m Žky Finále A

13:55 50 m Žky Finále B

14:00 50 m Žci Finále A výška Žcm  

14:05 50 m Žci Finále B

14:45 dálka Žky  

14:50 výška Žci  

16:00 výška Žkm  dálka Žcm  

17:15 výška Žky  dálka Žci  

sobota, 6.1.2024

https://mapy.cz/s/latahepake


 

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox5':
An error has occurred while executing function AdjustImage(). Check the InnerException for more information.
------------- InnerException -------------
Exception has been thrown by the target of an invocation.
------------- InnerException -------------
The remote server returned an error: (404) Not Found.


